
Rank 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

R N 

26 

106 

10 

88 

230 

110 

6 

104 

84 

70 

12 

48 

14 

8 

42 

108 

24 

18 

46 

146 

96 

102 

32 

82 

184 

Driver 

GUGOLE MARCO 

BABICKOVA TEREZA 

ACCINNO SAMUELE 

BERNARDI MARCO 

TORELLO ANDREA 

KURKA VOJTECH 

PELLONI RICCARDO 

BABICKOVA ELISKA 

SIMONAZZI FRANCESCO 

TESTARDI FRANCESCO 

FRANZOSO RICCARDO 

PILOTTO JAMIL 

LOMBARDI MATTIA 

QUONDAMCARLO MANUEL 

MORETTI MATTIA 

BABICKOVA PETRA 

CAMINITI MATTIA 

BERTO MATTIA 

D'EUGENIO ALFONSO 

CAVAZZI EMANUELE 

CIFELLI ALBERTO 

TEMPESTI FILIPPO 

CAZZANIGA GABRIELE 

BOTTIN LORENZO 

MARELLI GIANCARLO 

Nat 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Class 

60cc EASYKART 

60cc EASYKART 

60cc EASYKART 

60cc EASYKART 

60cc EASYKART 

60cc EASYKART 

60cc EASYKART 

60cc EASYKART 

60cc EASYKART 

60cc EASYKART 

60cc EASYKART 

60cc EASYKART 

YD 60cc EASYKART 

YD 60cc EASYKART 

60cc EASYKART 

YD 60cc EASYKART 

YD 60cc EASYKART 

60cc EASYKART 

60cc EASYKART 

YD 60cc EASYKART 

YD 60cc EASYKART 

60cc EASYKART 

60cc EASYKART 

60cc EASYKART 

YD 60cc EASYKART 

Material 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

Team 

DE BARDI 

GREGOR KART SRO 

MLG RACING 

KRONO RACING TEAM 

CF RACING 

GREGOR KART SRO 

MAMO RACING 

GREGOR KART SRO 

MLG RACING 

EMILIA KART 

DE BARDI 

KRONO RACING TEAM 

TMK 

MODENA KART SERVICE 

GREGOR KART SRO 

KRONO RACING TEAM 

POWER COMPETITION 

A.S.D.K.C. ITALIA DREAM TEAM 

MODENA KART SERVICE 

KRONO RACING TEAM 

ORACLE RACING 

VRK MOTORSPORT 

MAMO RACING 

BERARDI 

Best Time 

52.292 

52.513 

52.517 

52.635 

52.642 

52.655 

52.667 

52.696 

52.747 

52.882 

52.895 

53.118 

53.146 

53.250 

53.366 

53.366 

53.382 

53.627 

53.713 

53.732 

53.765 

54.092 

54.215 

54.247 

56.333 

Diff 

0.221 

0.225 

0.343 

0.350 

0.363 

0.375 

0.404 

0.455 

0.590 

0.603 

0.826 

0.854 

0.958 

1.074 

1.074 

1.090 

1.335 

1.421 

1.440 

1.473 

1.800 

1.923 

1.955 

4.041 

In 

6 

8 

4 

7 

8 

7 

7 

7 

9 

4 

6 

8 

3 

7 

7 

6 

4 

5 

7 

8 

8 

9 

3 

8 

7 

2nd Time 

52.357 

52.576 

52.664 

52.795 

52.732 

52.670 

52.676 

52.736 

52.838 

53.082 

52.927 

53.316 

53.382 

53.356 

53.495 

53.524 

53.416 

53.720 

53.756 

54.256 

53.898 

54.097 

54.516 

54.315 

57.028 

Pty 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Ordinato in base al miglior giro

Margin of Victory 

0.956 

Avg. Speed 

64,813 

Best Lap Tm 

52.292 

Best Spd 

69,533 

Best Lap by 

26 - GUGOLE MARCO 

Stampato: 20/06/2015 09:11:07 

Timekeeping Chief: Paolo Mantovani 

Race Director: Renato Schmidt 

Exposed at:   ___________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

gistrato a: Associazione Cronometristi G.Vergani 

TROFEO EASYKART - KGP R.4 - Lonato 

60cc Easykart 

Warm Up EVEN 

Prove Iniziato a 8:55:08 

South Garda Karting-Lonato(BS) 1,010 Km. 

20/06/2015 08:52 

RESULTS


